

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 5馬土 多和脇線 美・脇東俣名他 地質調査業務				業 項	種 目	地質調査業務(一般調査) 一般調査	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
一般調査		式	1		628,848			
直接調査費		式	1		165,641			
土質試験		式	1		165,641			
アスファルト殻運搬・処理		m3	0.23	8,660	1,991		単 1号	
資料採取		箇所	3	14,400	43,200		単 2号	
変状土CBR試験		箇所	3	40,150	120,450		単 3号	
間接調査費		式	1		463,207			
舗装掘削補修費(CBR試験)		式	1		410,007			
CBR試験(一般交通影響有り(2))		式	1		410,007		内 1号	
安全費		式	1		53,200			
交通誘導警備員	B	人日	4	13,300	53,200		単 4号	
純調査費		式	1		628,848			
間接費		式	1		130,152			

業務委託料内訳書

業務名	R5馬土 多和脇線 美・脇東俣名他 地質調査業務				業 項	種 目	地質調査業務(一般調査) 一般調査	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
諸経費		式	1		130,152		内 2号	
一般調査業務費		式	1		759,000			
道路設計		式	1		70,470			
道路設計		式	1		70,470			
舗装構成の検討		式	1		70,470			
舗装構成の検討 平面図作成		km	0.6	117,450	70,470		単 5号	
共通		式	1		244,050			
共通(設計業務)		式	1		244,050			
打合せ等		式	1		244,050			
打合せ		業務	1		244,050		内 3号	
直接原価(その他原価除く)		式	1		314,520			
その他原価		式	1		169,369		内 4号	
一般管理費等		式	1		260,111		内 5号	

1 次内訳書

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	CBR試験(一般交通影響有り(2)) 舗装掘削補修費		式	1		410,007	
	合計					410,007	

1 次内訳書

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	諸経費					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
純調査費		式	1		218,841	純調査費:628,848 管区9 :410,007
諸経费率		%	59.9			
諸経費		式	1		131,085	純調査費×59.9%
調整額					-933	
合計					130,152	

1 次内訳書

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	打合せ						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ			業務	1		244,050	
合計						244,050	

1 次内訳書

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	その他原価						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（設計業務）			式	1		314,520	直接人件費:314,520 管区9 : 0
$\alpha / (1 - \alpha)$			%	53.85			35% / (1 - 35%)
その他原価			式	1		169,369	直接人件費（設計業務） × $\alpha / (1 - \alpha)$
合計						169,369	

1 次内訳書

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	一般管理費等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務原価		式	1		483,889	業務原価:483,889 管区9 : 0
$\beta / (1 - \beta)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
一般管理費等		式	1		260,574	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
調整額					-463	
合計					260,111	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	アスファルト殻運搬・処理		単位	m3	単位数量	1	単価	8,660
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	殻運搬 12.0km以下		m3	1	6,660	6,660		
	処分費(m3)		m3	1	2,000	2,000		
	合計					8,660		
	単価					8,660	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	資料採取		単位	箇所	単位数量	1	単価	14,400
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	室内CBR用試験採取		箇所	1	14,400	14,400		
	合計					14,400		
	単価					14,400	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	変状土CBR試験		単位	箇所	単位数量	1	単価	40,150
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	変状土CBR試験		箇所	1	40,150	40,150		
	合計					40,150		
	単価					40,150	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	13,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人	1	13,300	13,300		
	合計					13,300		
	単価					13,300	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	舗装構成の検討 平面図作成		単位	km	単位数量	1	単価	117,450
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	技師(A)		人	0.5	55,200	27,600		
	技師(B)		人	0.5	45,300	22,650		
	技師(C)		人	1	35,600	35,600		
	技術員		人	1	31,600	31,600		
	合計					117,450		
	単価					117,450	円/km	